Municipalidad de Trehuaco, Rut N° 69.250.602 – 2,  y, Doña FRANCISCA ANDREA ABARCA 
ZEMELMAN, Rut Nº 17.405.386-3, por el cual se otorga aumento de la jornada laboral 
correspondiente a 22 horas cronológicas por motivo de iniciativas del mes de la Salud Mental.

2. OTÓRGUESE  un aumento de las remuneraciones  de $624.060.- (seiscientos veinticuatro mil 
sesenta pesos) más impuesto, según lo señalado en el anexo de contrato de trabajo.

3. El presente anexo de contrato regirá desde el 14 al 30 de octubre de 2025.-

4. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado